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Tarım alanındaki yenilikler için bir sergi olarak "AGRA"nın gelişimi, her yıl ölçeğini genişleten fuarın yükselen

trendini belirlemektedir.

Bir yıllık bir aradan sonra, Uluslararası Tarım Fuarı AGRA, uzun zamandır beklenen 30. edisyonuyla geri

dönüyor. Sektördeki en yenilikçi etkinlik, 09 - 13 Mart tarihleri arasında Uluslararası Plovdiv Fuarı'nda

düzenlenecek. Bir kez daha Tarım Bakanlığı'nın himayesinde gerçekleştiriliyor.

Uluslararası Tarım Fuarı AGRA'nın başarılı edisyonlar serisi, onu Balkanlar'daki tarım işletmeciliği alanındaki en

büyük ekonomik etkinliğe dönüştürdü. 2020 yılında etkinlik, tarımdaki yenilikler ve en iyi uygulamalar hakkında
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daha fazla bilgi edinmek için gelen 41.000'den fazla ziyaretçiyi çekti. Tarım sektöründen 380'den fazla öncü

firma sergiye katıldı ve katılımcılara ürün ve hizmetlerini sundu.

AGRA 2022, şimdiye kadar düzenlenen en büyük etkinlik olacağı için çıtayı daha da yükseltiyor. Bu yıl, açık

alanlardaki geleneksel katılıma ek olarak, ilk kez büyük tarım makineleri ve teknolojileri kapalı alanda

sergilenecek. Bu, uluslararası standartlara göre yapılıyor ve makineler üç ayrı salonda sergilenecek. Böylece

AGRA 2022, toplam 35.000 m2'lik sergi alanını aşacak.

AGRA 2022'nin ana odak noktalarından biri, tarımdaki modern teknolojilere ve bunların üreticiler için

avantajlarına odaklanan hassas tarım olacak. Sergi ziyaretçileri ayrıca otomasyon ve dijitalleşme gibi sektördeki

güncel trendler hakkında bilgi edinme fırsatı bulacak.

Bir diğer yenilik ise AGROTECH - Bulgaristan Tarım Makineleri ve Teknolojileri Üreticileri ve İthalatçıları

Birliği'nin katılımı. En yeni branş derneği, AGRA 2022'nin eş organizatörüdür.

AGROTECH, 36 Bulgar şirketi tarafından kuruldu ve amaçları Bulgaristan'da tarım makineleri ve teknolojilerinin

üretimi ve satışı için modern koşullar ve gelişim yaratmakla ilgilidir.

Bu yılki forumun iş programının öne çıkan konuları arasında organik tarım, "Çiftlikten Çatala" stratejisi, gıda

endüstrisinin güncel meseleleri, biyoekonomi ve uygulanması, gerçek ve başarılı şarap turizminin gelişimi ile

çiftlik ve zanaat üretimi yer alıyor. Bulgaristan Kalkınma Bankası, otel ve restoran sektörü için yeni finansman

fırsatlarını sunacak. Yabancı şirketlerle iş geliştirme fırsatlarına adanmış çeşitli sunumlar planlanıyor. Sağlıklı

yaşam ve beslenme alışkanlıkları, özel dersler ve seminerlerde tartışılacak.

Yenilik Yarışması, tarım sergisinin programının ayrılmaz bir parçasıdır ve medya ile katılımcıların ilgisini

çekmektedir.

Perşembe, 10 Mart günü saat 16:30'da Yenilik Yarışması'nın resmi ödül töreni gerçekleşecek. Yarışma, yeni

teknolojilerin ve ürünlerin tanıtımı ve pazarlanması için bir fırsat sunuyor ve AGRA'da ilk kez sunulan tarım

alanındaki en avangart gelişmeleri öne çıkarıyor.

"Tüketicinin Seçimi" yarışması da yeniden düzenlenecek; bu yarışma 2020'de 119 eserle rekor kırmıştı.

Cumartesi, 12 Mart günü saat 16:00'da bu yarışmanın kazananları için ödül töreni başlayacak.

AGRA, VINARIA ve FOODTECH 2022 İş Etkinlikleri Programı

https://www.fair.bg/uploads/event/form/file/621e1b29af2eb178103804.pdf?fbclid=IwAR1SLmjVlzorGdRsFkLuItF-4p_OsoTzMGpBb_wplFwzHnl3FYV7md-MSXw
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AGRA 2022 iş programında Tarım Akademisi ve Tarım Bakanlığı Semineri: "Tarım ve Kırsal Alanların

Geliştirilmesi Stratejik Planı 2023-2027'deki yeni tarımsal-çevresel önlemler ve bunların uygulanması için

yenilikçi çözümler".

Seminer, Tarım Akademisi ve Tarım Bakanlığı tarafından Uluslararası Tarım Fuarı AGRA 2022'nin iş programı

çerçevesinde 10.03.2022 tarihinde 6. Pavyon, 2. Salon'da saat 13:00'te başlayacak şekilde düzenleniyor.

Oturum başkanlığını Tarım Akademisi Başkanı Prof. Dr. Sc. Martin Banov yapacak.

Program

13:00 – 13:10

Seminerin açılışı – Tarım Bakan Yardımcısı

13:10 – 13:30

Çevresel ve iklim yükümlülükleriyle ilgili önlemlerin sunumu: Sürdürülebilir uygulamaların ve belirli koşullar

altında yetiştirilen çeşitlerin kullanımı önlemi ve İklim koşullarına dayanıklı mahsul ve çeşitlerin kullanımının

teşvik edilmesi önlemi - Tarım Bakanlığı

13:30 – 13:50

2030 yılına kadar gübre ve pestisit kullanımının azaltılmasının sonuçlarına ilişkin tahmin değerlendirmeleri –

Doç. Dr. Bozhidar Ivanov

13:50 – 14:10  

İyi adapte olmuş çeşitlerin kullanımı – ekonomik, çevresel ve sosyal faydalar – Prof. Dr. Violeta Bozhanova

14:10 – 14:30 

Pestisitlerin ötesinde: tarla bitkilerinde entegre zararlı yönetimi için çözümler – Prof. Dr. Olya Karadjova

14:30 – 14:50

Bulgar sebze çeşitleri – güvenlik ve kalitenin garantisi – Prof. Dr. Daniela Ganeva 
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14:50 – 15:10

Bulgaristan'daki koşullar altında yetiştirilmeye uygun, Meyvecilik Araştırma Enstitüsü – Plovdiv tarafından

sunulan meyve çeşitleri – Prof. Dr. Stefan Gandev, Baş Asistan Prof. Dr. Marieta Nesheva, Baş Asistan Prof. Dr.

Svetoslav Malchev

15:10 – 15:40

Tartışma

 

 

 

 

 

 

 


